平成３０年８月３日

加盟団体・特別加盟団体各位

公益財団法人日本セーリング連盟
会長 河野博文

平成 30 年豪雨災害義援募金へのご協力について（お願い）

 平成 30 年豪雨災害により、西日本を中心に人的被害はじめ家屋倒壊等甚大な

被害が出ております。
 このたび、公益財団法人日本スポーツ協会が、スポーツ団体、スポーツに携

わる関係者等に対して、義援金の募集を行う旨を決定されました。
 日本セーリング連盟も、この日本スポーツ協会の募金に賛同し、広くヨット

界の皆さまに募金を呼びかけることにいたしました。
 日本スポーツ協会のご意向で、ご協力いただけるヨット関係の皆さまの募金

は、一度日本セーリング連盟で取りまとめてから日本スポーツ協会の募金に加

えますので、下記の日本セーリング連盟の口座にお振込みいただければ幸いで

す。
 よろしくお願い申し上げます。

記

１． 振込先
ゆうちょ銀行 ０一九店 (ゼロイチキュウ店)
当座預金 ０１５７２２２
公益財団法人 日本セーリング連盟
郵便為替でお振込の場合は 00150-0-157222 です。
２． 募集期間

平成３０年８月１日（水）～１１月３０日（金）
※ 日本スポーツ協会の募金期間に同じ

以上